
 
 

 

PROVOZNÍ ŘÁD   
 víceúčelového sportovního hřiště Dlouhá Třebová 

 

1. Provozovatel:  
  

Obec Dlouhá Třebová 
Ústecká 235, Dlouhá Třebová 561 17 
IČO: 00580902 
 

Odpovědná osoba: Tomáš Votava tel. 777736538 (724180903, 724180904) 
 

2. Úvod 
 

Tento provozní řád slouží k zajištění pořádku, bezpečnosti a ochrany uživatelů a návštěvníků 
multifunkčního hřiště Dlouhá Třebová (dále jen „hřiště“). Uživatelé a návštěvníci jsou povinni se tímto 
řádem řídit a bezpodmínečně jej dodržovat.   
 

3. Provozní doba hřiště: 
 

leden – červen pondělí – pátek 15:00 – 18:00 h 

září - prosinec sobota 08:00 – 18:00 h 

 neděle zavřeno 

červenec - srpen pondělí - sobota 08:00 – 19:00 h 

 neděle zavřeno 
 

            V době organizované sportovní činnosti (TJ a ZŠ a MŠ) je hřiště pro návštěvníky       
            uzavřeno. Rozpis je vyvěšen u vstupní branky.  
 

4. Přístup na hřiště 
 

• Vstup na hřiště je povolen pouze osobám s platným elektronickým čipem, který bude vydán 
občanům starším 18 let s trvalým pobytem v obci Dlouhá Třebová. Čip je vydáván po zaplacení 
vratné zálohy 100 Kč a po prokazatelném seznámení se s provozním řádem v úředních 
hodinách na Obecním úřadě Dlouhá Třebová v době úředních hodin obecního úřadu. 
 

• Držitel čipu odpovídá za osoby, které s ním vstoupí na hřiště, a za následné dodržování 
provozního řádu. 
 

• Výjimku z pravidel pro vstup mohou tvořit pouze návštěvníci ZŠ a MŠ Dlouhá Třebová pod 
dohledem odpovědné osoby a zájmové sportovní skupiny, kterým bude k tomuto účelu vydán 
čip. Provozovatel má oprávnění povolit vstup mimo tento provozní řád za účelem údržby, 
úklidu, nebo při konání veřejné akce. 
 

• Provozovatel je oprávněn z hřiště vykázat návštěvníka, který nedbá jeho pokynů a (nebo) 
nedodržuje provozní řád hřiště. 
 

• Příchod a odchod na hřiště je povolen pouze vstupní brankou k tomu určenou za využití 
elektronického čipu. 

 

5. Pravidla pro používání hřiště 
 

Uživatel hřiště dodržuje pravidla provozního řádu a chová se tak, aby neohrožoval a neomezoval 
ostatní ani sám sebe. Provozovatel hřiště nenese odpovědnost za škody způsobené nekázní,  
 

OBEC DLOUHÁ TŘEBOVÁ 
se sídlem Ústecká 235, 56117 Dlouhá Třebová, IČO: 00580902 



 
 
 
nedodržováním provozního řádu, neručí za věci odložené v areálu hřiště a nenese odpovědnost  
za poškození či zcizení osobních věcí uživatelů.  
 

• Mimo stanovenou provozní dobu není dovolen pobyt v areálu hřiště (výjimky jsou uvedeny 
v bodu 3). 
 

• Hřiště je vybaveno speciálním povrchem, který slouží výhradně ke sportovním aktivitám.  
Na povrchu je zakázáno používat kolečkové brusle, kopačky s kolíky, jízdní kola, skateboardy  
a další zařízení, která by mohla povrch poškodit. Dále není dovolen vjezd dopravním 
prostředkům.  
 

• Vstup na hřiště je povolen pouze v čisté obuvi určené pro sportovní aktivity na umělém 
povrchu. 

 

• Návštěvník se musí na hřišti chovat tak, aby předešel poškození vybavení a zařízení zde 
umístěném. Případné poškození je třeba neprodleně nahlásit odpovědné osobě. 
 

• Hřiště je obklopeno zábranami ze sítě, které nesmí být překonávány jakýmkoliv způsobem.  
V případě překopnutí míče (nebo překonání zábrany jiným předmětem) přes zábranu, je toto 
považováno za porušení řádu a návštěvník nemá nárok na jeho navrácení.  

 

6. Bezpečnostní opatření 
 

• Hřiště je monitorováno kamerovým systémem. 
 

• Veškerá porušení provozního řádu budou zaznamenávána a mohou vést k deaktivaci nebo 
odebrání elektronického čipu. 
 

• V případě závažného porušení pravidel může být situace předána k řešení Policii ČR. 
 

• Na hřišti je třeba dbát veškerých zásad bezpečnosti, hygieny a ochrany před požárem. 
 

• Provozovatel nenese odpovědnost za úrazy vzniklé na hřišti.  
 

Telefonní čísla tísňového volání: ZÁCHRANNÁ SLUŽBA: 155 
                                                            HASIČI: 150  
                                                         POLICIE: 158 

 

7. Udržování pořádku:  
 

• Návštěvníci jsou povinni udržovat na hřišti čistotu a pořádek. Odpadky je třeba odhazovat  
do určených odpadkových košů. V prostoru hřiště je zakázáno konzumovat potraviny, alkohol, 
slazené barevné nápoje, žvýkačky, plivat, kouřit a užívat jiné návykové látky. 
 

• Na hřišti je zakázáno pouštět hudbu nebo jinak rušit klid. 
 

• Vstup zvířatům na hřiště je zakázán. 
 

• Z důvodu nepříznivých klimatických podmínek nebo bezpečnostních či technických důvodů 
může být rozhodnutím provozovatele provoz přerušen nebo zrušen na nezbytně dlouhou dobu. 

 

8. Závěrečná ustanovení 
 

Tento provozní řád byl schválen usnesením Rady obce Dlouhá Třebová č. 41/2025 dne 03.03.2025  
a nabývá účinnosti dnem 04.03.2025. 
 

V Dlouhé Třebové dne: 04.03.2025 
 
 
 

   Ing. Kateřina Slezáková, v. r.                                                                   Petr Najman, v. r. 
                     starostka                                                                                        místostarosta 

    


